AST32F103系列32位微控制器电路
数据手册
服务电话：13691641629  15012885381
2 / 60
功能
• 内核：ARM32位Cortex™-M3内核
- 最高72MHz工作频率，在存储器的0等
待周期访问时可达1.25DMips/MHz

59 / 60
7 型号命名
 F 103 6
Device family
AST32 = ARM-base 32-bit microcontroller
Product type
F = General purpose
Sub-family
103 = AST32F103
Pin count
V = 100 pins
R = 64 pins
C = 48 pins
K = 36 pins
User code memory size
B = 128 Kbytes -
--
Package
T = LQFP
U = QFN
Temperature range
6 = Industrial temperature range, -40 to 85
AST32 B
8     订货型号：
型号 封装 引脚数
AST32F103KBU6 QFN 36
AST32F103CBT6 LQFP 48
AST32F103RBT6 64
 AST32F103VBT6 100
LQFP
LQFP
工作温度
-40℃~ +85℃
-40℃~ +85℃
-40℃~ +85℃
-40℃~ +85℃
60 / 60